4 ore per attività di progettazione, produzione materiali, 

monitoraggio e valutazione degli interventi. 

Art. 2. All’insegnante GAMBA Alessandra sarà corrisposto, a conclusione dell’attività e con le modalità segnalate 

dalla stessa, il compenso di Euro 991,20 (novecentonovantuno/20), di cui € 826,00 per attività di 

docenza, su cui graverà la ritenuta d’acconto del 20% e gli oneri previsti dalla normativa vigente, previa 

presentazione di rendicontazione e salvo conguaglio per eventuali prestazioni orarie non fornite.  

L’esperto non potrà avere null’altro a pretendere, né nel corso del rapporto, né a seguito della sua